2

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА

заседания межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации Даровского района
04.08.2017

                                                                            № 3
пгт Даровской

Повестка дня:

1. Об организации обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Даровской  муниципальный район Кировской области, размещаемой на официальном информационном сайте Даровского района Кировской области.

2. О соблюдении конкурсных процедур при замещении вакантных должностей муниципальной службы и формирования кадрового резерва.

1. СЛУШАЛИ:
Об организации обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Даровской  муниципальный район Кировской области, размещаемой на официальном информационном сайте Даровского района Кировской области.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.
2. В соответствии с распоряжением администрации Даровского района от 25.01.2017 № 02 «О назначении ответственных должностных лиц по обеспечению доступа к информации о деятельности администрации Даровского района Кировской области» устранить недостатки в наполнении разделов сайта.
2. СЛУШАЛИ:
О соблюдении конкурсных процедур при замещении вакантных должностей муниципальной службы и формирования кадрового резерва.
РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.
03.08.2017 8:56 C:\Documents and Settings\Law02\Мои документы\Долгирева Е.С\Противодействие коррупции\Межведомственная комиссия о противодействии коррупции\Протокол от 04.08.2017 № 3.doc
04.08.2017 15:56 C:\Documents and Settings\Law02\Мои документы\Долгирева Е.С\Противодействие коррупции\Межведомственная комиссия о противодействии коррупции\Протокол от 04.08.2017 № 3.doc